נגד
יעקב כהן

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

האישום

כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם מייחס לו עבירות של אי מתן זכות קדימה להולך רגל במעבר חצייה, נהיגה בקלות
ראש, התנהגות הגורמת נזק וגרימת חבלה של ממש עבירות בניגוד לסעיפים 38(3) ו- 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח
חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה") ולתקנות 21(ב)(2) ו- 67א לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן:

"התקנות").

העובדות שאינן במחלוקת

סטרי, דו רחוב שהינו בירושלים בזק בצלאל ברחוב ברכבו הנאשם נהג בבוקר 10:15 לשעה בסמוך 27.5.14 ביום
מכיוון כללי בית חולים שערי צדק לכיוון הצומת עם רחוב בורלא. הנאשם התכוון לפנות ימינה לכיוון צומת ניות. בכיוון
נסיעת הנאשם 3 נתיבים, הימני מיועד לנסיעה ישר ולנסיעה ימינה.

באשר לעדות אשת הנאשם היא כאמור סותרת בנקודה חשובה את עדות הנאשם. מעבר לכך עדותה הייתה קצרה ואיני
מוצאת לנכון לחוות דעה באשר למהימנותה משקבעתי כי גרסת הנאשם אינה מהימנה.

לפיכך אני קובעת כי הנאשם פגע בהולך הרגל במעבר החציה וכתוצאה מכך נחבל בחבלה של ממש.

לפיכך אני מרשיעה הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ה , 09 ספטמבר 2015, במעמד המאשימה עו"ד גלעד משולם ועו"ד דוד אדרי והנאשם .

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il